
Extrato por período

Cliente: FRAT ESPIRITA IRMAO GLACUS 

Conta: 0090 / 003 / 00502885-5

Data: 06/12/2018 - 16:22

Mês: Julho/2018

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

04/07/2018 200900 DB AT LUZ 1.314,68 D 31.222,54 C

05/07/2018 114291 CRED TEV 2.000,00 C 33.222,54 C

05/07/2018 028525 DB SALARIO 30.237,00 D 2.985,54 C

06/07/2018 231386 CRED TEV 4.000,00 C 6.985,54 C

06/07/2018 570837 DEB P FGTS 2.919,82 D 4.065,72 C

09/07/2018 028525 DEB TARIFA 11,00 D 4.054,72 C

10/07/2018 101300 DB AT AGUA 1.572,88 D 2.481,84 C

12/07/2018 250300 CRED TEV 22.000,00 C 24.481,84 C

12/07/2018 028525 DB SALARIO 21.135,15 D 3.346,69 C

16/07/2018 000001 CRED TED 41.683,99 C 45.030,68 C

16/07/2018 028525 DEB TARIFA 11,00 D 45.019,68 C

17/07/2018 015262 PG ORG GOV 2.951,84 D 42.067,84 C

17/07/2018 491234 PAG DARF 364,97 D 41.702,87 C

25/07/2018 062018 DB CEST PJ 99,00 D 41.603,87 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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